L3
L2
D2D1
L1
L3
L2
D2D1
L1

SERIESE
訂購料號 刃徑 刃長 有效長 Ｒ角 柄徑 總長 刃數
ORDERING CODE D1 L2 L3 R D2 L1 Z
TF020450020-060X
2
6 - 0.2
4
50
X=2
或
X=4
TF020450050-060X 6 - 0.5
T02045006020-030X 3 6 0.2
T02045006050-030X 3 6 0.5
TF030450020-090X
3
9 - 0.2
TF030450050-090X 9 - 0.5
T03045009020-050X 5 9 0.2
T03045009050-050X 5 9 0.5
TF040450020-120X
4
12 - 0.2
TF040450050-120X 12 - 0.5
T04045012020-060X 6 12 0.2
T04045012050-060X 6 12 0.5
TF060650050-180X
6
18 - 0.5
6
TF060650100-180X 18 - 1
T06065018050-090X 9 18 0.5
T06065018100-090X 9 18 1
TF080860050-240X
8
24 - 0.5
 8 60
TF080860100-240X 24 - 1
T08086024050-120X 12 24 0.5
T08086024100-120X 12 24 1
TF100070050-300X
10
30 - 0.5
10 70
TF100070100-300X 30 - 1
T10007030050-150X 15 30 0.5
T10007030100-150X 15 30 1
TF120075050-350X
12
35 - 0.5
12 75
TF120075100-350X 35 - 1
T12007535050-180X 18 35 0.5
T12007535100-180X 18 35 1
訂購料號 刃徑 刃長 有效長 Ｒ角 柄徑 總長 刃數
ORDERING CODE D1 L2 L3 R D2 L1 Z
B0100408050-0102 1 1 8 0.5
4
50
2
BF02004050-0402
2
4 -
1
B0200408050-0202 2 8
BF03004050-0602
3
6 -
1.5
B0300410050-0302 3 10
BF04004050-1002
4
10 -

的材料時，優異的耐磨性，讓刀具可以切削的工件數量大幅提升。
訂購料號 刃徑 刃長 有效長 Ｒ角 柄徑 總長 刃數
ORDERING CODE D1 L2 L3 R D2 L1 Z
EHF02004050-040X
2
4
- -
4 50
X=2
或
X=4
EHF02004050-060X 6
EHF03004050-060X
3
6
EHF03004050-090X 9
EHF04004050-080X
4
8
EHF04004050-120X 12
EHF06006058-160X
6
16
6 58
EHF06006058-200X 20
EHF08008063-160X
8
16
8 63
EHF08008063-250X 25
EHF10010070-200X
10
20
10 70
EHF10010070-300X 30
EHF12012079-240X
12
24
12 79
EHF12012079-350X 35
單位/UNIT：mm
D2
L1
L3

R
圓鼻銑刀 CORNER RADIUS
SERIESH
訂購料號 刃徑 刃長 有效長 Ｒ角 柄徑 總長 刃數
ORDERING CODE D1 L2 L3 R D2 L1 Z
THF020450020-040X
2
4
-
0.2
4 50
X=2
或
X=4
THF020450050-040X 4 0.5
THF020450020-060X 6 0.2
THF020450050-060X 6 0.5
THF030450020-060X
3
6 0.2
THF030450050-060X 6 0.5
THF030450020-090X 9 0.2
THF030450050-090X 9 0.5
THF040450020-080X
4
8 0.2
THF040450050-080X 8 0.5
THF040450020-120X 12 0.2
THF040450050-120X 12 0.5
THF060650050-120X
6
12 0.5
6
50THF060650100-120X 12 1
THF060650100-160X 16 1
THF060658050-180X 18 0.5
58
THF060658100-180X 18 1
THF080863050-160X
8
16 0.5
8 63
THF080863100-160X 16 1
THF080863050-240X 24 0.5
THF080863100-240X 24 1
THF100070050-200X
10
20 0.5
10 70
THF100070100-200X 20 1
THF100070050-300X 30 0.5
THF100070100-300X 30 1
THF120079050-240X
12
24 0.5
12 79
THF120079100-240X 24 1
THF120079050-350X 35 0.5
THF120079100-350X 35 1
訂購料號 刃徑 刃長 有效長 Ｒ角 柄徑 總長 刃數
ORDERING CODE D1 L2 L3 R D2 L1 Z
BHF02004050-0402
2
4 -
1
4
50
2
BH0200405050-0202 2 5
BHF03004050-0602
3
6 -
1.5
BH0300410050-0302 3 10
BHF04004050-1002
4
10 -
2BH0400415050-0402 4
15
BH0400415050-0802 8
BHF06006050-1202
6
12 -
3 6BH0600620050-0482 4.8
20
BH0600620050-0602 6
BHF08008063-1602
8
16 -
4 8 63BH0800825063-0642 6.4
25
BH0800825063-0802 8
BHF10010070-2002 10 20 - 5 10 70
BHF12012079-2402 12 24 - 6 12 79
加工案例２
機台規格 加工參數 粗加工 中加工 精加工 單位

差設計，在加工精密零件時，尺寸準確穩定，刀面拋光摩擦阻力小，在高速加工時排屑順暢快速。
訂購料號 刃徑 刃長 有效長 Ｒ角 柄徑 總長 刃數
ORDERING CODE D1 L2 L3 R D2 L1 Z
ENF02004050-040X
2
4
- -
4
50
X=2
或
X=4
ENF02004050-060X 6
ENF03004050-060X
3
6
ENF03004050-090X 9
ENF04004050-080X
4
8
ENF04004050-120X 12
ENF06006050-120X
6
12
6
ENF06006050-180X 18
ENF08008060-160X
8
16
8 60
ENF08008060-250X 25
ENF10010070-200X
10
20
10 70
ENF10010070-300X 30
ENF12012075-240X
12
24
12 75
ENF12012075-350X 35
單位/UNIT：mm
D2
L1
L3

圓鼻銑刀 CORNER RADIUS
SERIESN
訂購料號 刃徑 刃長 有效長 Ｒ角 柄徑 總長 刃數
ORDERING CODE D1 L2 L3 R D2 L1 Z
TNF020450020-040X
2
4
-
0.2
4
50
X=2
或
X=4
TNF020450050-040X 4 0.5
TNF020450020-060X 6 0.2
TNF020450050-060X 6 0.5
TNF030450020-060X
3
6 0.2
TNF030450050-060X 6 0.5
TNF030450020-090X 9 0.2
TNF030450050-090X 9 0.5
TNF040450020-080X
4
8 0.2
TNF040450050-080X 8 0.5
TNF040450020-120X 12 0.2
TNF040450050-120X 12 0.5
TNF060650050-120X
6
12 0.5
6
TNF060650100-120X 12 1
TNF060650050-180X 18 0.5
TNF060650100-180X 18 1
TNF080860050-160X
8
16 0.5
8 60
TNF080860100-160X 16 1
TNF080860050-240X 24 0.5
TNF080860100-240X 24 1
TNF100070050-200X
10
20 0.5
10 70
TNF100070100-200X 20 1
TNF100070050-300X 30 0.5
TNF100070100-300X 30 1
TNF120075050-240X
12
24 0.5
12 75
TNF120075100-240X 24 1
TNF120075050-350X 35 0.5
TNF120075100-350X 35 1
訂購料號 刃徑 刃長 有效長 Ｒ角 柄徑 總長 刃數
ORDERING CODE D1 L2 L3 R D2 L1 Z
BNF02004050-0402 2 4
-
1
4
50
2
BNF03004050-0602 3 6 1.5
BNF04004050-0802 4 8 2
BNF06006050-1202 6 12 3 6
BNF08008060-1602 8 16 4 8 60
BNF10010070-2002 10 20 5 10 70
BNF12012075-2402 12 24 6 12 75
加工案例３
機台規格 加工參數 其他品牌 3DMILLING 單位
機器廠牌 / MANUFACTURER 永進 刀具刃徑 Dc 6 6 mm
機器型號 / MODEL 刀具Ｒ角 / RADIUS 0 0 mm

折。
訂購料號 刃徑 刃長 有效長 Ｒ角 柄徑 總長 刃數
ORDERING CODE D1 L2 L3 R D2 L1 Z
ESF02004050-040X
2
4
- -
4
50
X=2
或
X=4
ESF02004050-060X 6
ESF03004050-060X
3
6
ESF03004050-090X 9
ESF04004050-080X
4
8
ESF04004050-120X 12
ESF06006050-120X
6
12
6
ESF06006050-180X 18
ESF08008060-160X
8
16
8 60
ESF08008060-240X 24
ESF10010070-200X
10
20
10 70
ESF10010070-300X 30
ESF12012075-240X
12
24
12 75
ESF12012075-350X 35
單位/UNIT：mm
D2
L1
L3

圓鼻銑刀 CORNER RADIUS
SERIESS
訂購料號 刃徑 刃長 有效長 Ｒ角 柄徑 總長 刃數
ORDERING CODE D1 L2 L3 R D2 L1 Z
TSF020450020-040X
2
4
-
0.2
4
50
X=2
或
X=4
TSF020450050-040X 4 0.5
TSF020450020-060X 6 0.2
TSF020450050-060X 6 0.5
TSF030450020-060X
3
6 0.2
TSF030450050-060X 6 0.5
TSF030450020-090X 9 0.2
TSF030450050-090X 9 0.5
TSF040450020-080X
4
8 0.2
TSF040450050-080X 8 0.5
TSF040450020-120X 12 0.2
TSF040450050-120X 12 0.5
TSF060650050-120X
6
12 0.5
6
TSF060650100-120X 12 1
TSF060650050-180X 18 0.5
TSF060650100-180X 18 1
TSF080860050-160X
8
16 0.5
8 60
TSF080860100-160X 16 1
TSF080860050-240X 24 0.5
TSF080860100-240X 24 1
TSF100070050-200X
10
20 0.5
10 70
TSF100070100-200X 20 1
TSF100070050-300X 30 0.5
TSF100070100-300X 30 1
TSF120075050-240X
12
24 0.5
12 75
TSF120075100-240X 24 1
TSF120075050-350X 35 0.5
TSF120075100-350X 35 1
訂購料號 刃徑 刃長 有效長 Ｒ角 柄徑 總長 刃數
ORDERING CODE D1 L2 L3 R D2 L1 Z
BSF02004050-0402 2 4
-
1
4
50
2
BSF03004050-0602 3 6 1.5
BSF04004050-0802 4 8 2
BSF06006050-1202 6 12 3 6
BSF08008060-1602 8 16 4 8 60
BSF10010070-2002 10 20 5 10 70
BSF12012075-2402 12 24 6 12 75
加工案例４
機台規格 加工參數 其他品牌 3DMILLING 單位
機器廠牌 / MANUFACTURER SUNMILL 刀具刃徑 Dc 6 6 mm
機器型號 / MODEL JHV-1020 刀具Ｒ角 / RADIUS 0 0 mm

殼式
s
l
r
替換刀片
訂購料號 刃徑 總長 柄徑 程式Ｒ角* 刃數 螺絲 起子
ORDERING CODE D1 L1 D2 Rp B Z THREAD TORX SIZE
直桿式  Shank cutters
S25R070L150-3T-10
25
150
25
1.5 -
3
M 3 T10
S25R070L200-3T-10 200
S25R070L250-3T-10 250
S30R070L150-4T-10
30
150
4
S30R070L200-4T-10 200
S30R070L250-4T-10 250
S35R070L150-4T-10
35
150
32S35R070L200-4T-10 200
S35R070L250-4T-10 250
S40R070L150-5T-10
40
150
32 5S40R070L200-5T-10 200
S40R070L250-5T-10 250
牙固式 Threaded shank end mill body
S25R070L32-3T-M12 25 32 M12*1.75
1.5
12.5
3
M 3 T10
S30R070L40-3T-M16 30
40 M16*2.0 17S35R070L40-4T-M16 35 4
S40R070L40-5T-M16 40 5
殼式 Shell type milling cutter bodies
S50R070L40-5T-D22 50 40 22 1.5 5 M 3 T10-
訂購料號 ISO 編碼 材質 鍍層 邊長 厚度 Ｒ角 螺絲 適用加工材料
ORDERING CODE ISO CODE GRADE COATING l s r SCREW P M K N S H
SDHX09T307S-P20 SDHX 09T307 S P20 TINALOX 9 3.5 0.7 M 3 2
SDHX09T307S-P40T SDHX 09T307 S P40 TINALOX 9 3.5 0.7 M 3 2
SDHX09T307S-P40A SDHX 09T307 S P40 ALOX 9 3.5 0.7 M 3 2
SDHX09T307T-K10 SDHX 09T307 T K10 HYPERLOX 9 3.5 0.7 M 3 2 2
單位/UNIT：mm
捨棄式刀具及刀片
MILLING CUTTER BODIES & INDEXABLE INSERTS
23

16
0.8 -
2
M 2.5 T8
S17R080L150-2T-00 150
S21R080L150-2T-00
21
150
20
S21R080L200-2T-00 200
S25R080L150-3T-00
25
150
25
3S25R080L200-3T-00 200
S25R080L250-3T-00 250
S30R080L150-4T-00
30
150
4
S30R080L200-4T-00 200
S30R080L250-4T-00 250
S35R080L150-4T-00
35
150
32
S35R080L200-4T-00 200
S35R080L250-4T-00 250
S40R080L150-5T-00
40
150
5S40R080L200-5T-00 200
S40R080L250-5T-00 250
牙固式 Threaded shank end mill body
S17R080L30-2T-M8 17 30 M8*1.25
0.8
8.5
2
M 2.5 T8
S21R080L32-2T-M10 21
32
M10*1.5 10.5
S25R080L32-3T-M12 25 M12*1.75 12.5 3
S30R080L40-4T-M16 30
40 M16*2.0 17
4
S35R080L40-4T-M16 35
S40R080L40-5T-M16 40 5
訂購料號 ISO 編碼 材質 鍍層 邊長 厚度 Ｒ角 螺絲 適用加工材料
ORDERING CODE ISO CODE GRADE COATING l s r SCREW P M K N S H
XDHT10T308-P40 XDHT 10T308 P40 ALOX 9.6 3.65 0.8 M 2.5 x x x x
XDHT10T308-K10 XDHT 10T308 K10 HYPERLOX 9.6 3.65 0.8 M 2.5 x 1 1
XDHT10T308-K05 XDHT 10T308 K05 HYPERLOX 9.6 3.65 0.8 M 2.5 2 2 x
XDHT10T308-M40 XDHT 10T308 M40 HARDLOX 9.6 3.65 0.8 M 2.5 2 x x
選用刀片
直柄式
牙固式
替換刀片

16
3.5 -
2
M 2.5 T7
R16R350L150-2T-00 150
R20R350L120-3T-00
20
120
20 3
R20R350L150-3T-00 150
R25R350L150-4T-00
25
150
25
4R25R350L200-4T-00 200
R25R350L250-4T-00 250
R30R350L150-5T-00
30
150
5R30R350L200-5T-00 200
R30R350L250-5T-00 250
R35R350L150-6T-00
35
150
32 6
R35R350L200-6T-00 200
R35R350L250-6T-00 250
R40R350L150-6T-00
40
150
R40R350L200-6T-00 200
R40R350L250-6T-00 250
訂購料號 ISO 編碼 材質 鍍層 直徑 厚度 Ｒ角 螺絲 適用加工材料
ORDERING CODE ISO CODE GRADE COATING D S R SCREW P M K N S H
RDHX0702M0S-P20 RDHX 0702 M0S P20 HYPERLOX 7 2.38 3.5 M 2.5 x x
RDHX0702M0T-K10 RDHX 0702 M0T K10 INOXACON 7 2.38 3.5 M 2.5 1 1 x x x 2
RDHX07T1M0S-P20 RDHX 07T1 M0S P20 HYPERLOX 7 1.98 3.5 M 2.5 x x
RDHX07T1M0T-K10 RDHX 07T1 M0T K10 INOXACON 7 1.98 3.5 M 2.5 1 1 x x x 2
選用刀片
2粗加工 1 精加工 x 粗或精加工
單位/UNIT：mm
單位/UNIT：mm
捨棄式刀具及刀片
MILLING CUTTER BODIES & INDEXABLE INSERTS
25
R5 圓鼻銑刀 ROUND INSERT CUTTERS, R=5MM
26
訂購料號 刃徑 總長 柄徑 Ｒ角 刃數 螺絲 起子
ORDERING CODE D1 L1 D2 R B Z THREAD TORX SIZE
直桿式  Shank cutters
R20R500L120-2T-07
20
120
20
5 -
2
M 3.5 T15
R20R500L150-2T-07 150
R25R500L150-3T-07
25
150
25 3
R25R500L200-3T-07 200
R25R500L250-3T-07 250
R30R500L150-3T-07
30
150
R30R500L200-3T-07 200
R30R500L250-3T-07 250
R35R500L150-4T-07
35
150
32
4R35R500L200-4T-07 200
R35R500L250-4T-07 250
R40R500L150-5T-07
40
150
5R40R500L200-5T-07 200
R40R500L250-5T-07 250
牙固式 Threaded shank end mill body
R20R500L30-2T-M10 20 30 M10*1.5
5
10.5 2
M 3.5 T15
R25R500L32-3T-M12 25 32 M12*1.75 12.5
3
R30R500L40-3T-M16 30
40 M16*2.0 17R35R500L40-4T-M16 35 4
R40R500L40-5T-M16 40 5
殼式 Shell type milling cutter bodies
R50R500L40-5T-D22 50 40 22 5 - 5 M 3.5 T15
訂購料號 ISO 編碼 材質 鍍層 直徑 厚度 Ｒ角 螺絲 適用加工材料
ORDERING CODE ISO CODE GRADE COATING D S R SCREW P M K N S H
RDHX1003M0S-P20H RDHX 1003 M0S P20 HYPERLOX 10 3.18 5 M 3.5 x x
RDHX1003M0S-P20A RDHX 1003 M0S P20 ALOX 10 3.18 5 M 3.5 x x
RDHX1003M0T-K10 RDHX 1003 M0T K10 INOXACON 10 3.18 5 M 3.5 1 1 x x x 2
選用刀片
直柄式
牙固式殼式
°
替換刀片
R6 圓鼻銑刀 ROUND INSERT CUTTERS, R=6MM
訂購料號 刃徑 總長 柄徑 Ｒ角 刃數 螺絲 起子
ORDERING CODE D1 L1 D2 R B Z THREAD TORX SIZE
直桿式  Shank cutters
R35R600L150-3T-07
35
150
32 6 -
3
M 3.5 T15
R35R600L200-3T-07 200
R35R600L250-3T-07 250
R40R600L150-4T-07
40
150
4R40R600L200-4T-07 200
R40R600L250-4T-07 250
牙固式 Threaded shank end mill body
R35R600L40-4T-M16 35
40 M16*2.0 6 17
4
M 3.5 T15
R40R600L40-5T-M16 40 5
殼式 Shell type milling cutter bodies
R50R600L40-5T-D22 50 40 22 6 - 5 M 3.5 T15
訂購料號 ISO 編碼 材質 鍍層 直徑 厚度 Ｒ角 螺絲 適用加工材料
ORDERING CODE ISO CODE GRADE COATING D s r SCREW P M K N S H
RDHX12T3M0S-P20H RDHX 12T3 M0S P20 HYPERLOX 12 4.3 6 M 3.5 x x x
RDHX12T3M0S-P20A RDHX 12T3 M0S P20 ALOX 12 4.3 6 M 3.5 x x
RDHX12T3M0S-K10 RDHX 12T3 M0S K10 INOXACON 12 4.3 6 M 3.5 1 1 x x x x
選用刀片
直柄式
牙固式殼式
°

側壁加工鋁合金專用銑刀 SQUARE SHOULDER FACE CUTTERS FOR ALUMINUM ALLOY
訂購料號 ISO 編碼 材質 鍍層 邊長 厚度 Ｒ角 螺絲 適用加工材料
ORDERING CODE ISO CODE GRADE COATING l s r SCREW P M K N S H
APHT120404F APHT 1204 04F K05 polished 13 4.88 0.4 M 3.5 x
選用刀片
直柄式
牙固式
殼式替換刀片
s
l
r
2粗加工 1 精加工 x 粗或精加工
球頭仿形銑刀 BALLNOSE CUTTERS
訂購料號 ISO 編碼 材質 鍍層 直徑 厚度 Ｒ角 螺絲 適用加工材料
ORDERING CODE ISO CODE GRADE COATING D s r SCREW P M K N S H
ROHX10XX-P25 ROHX 10XX P25 HYPERLOX 10 2.5 5 M 4 x
ROHX12XX-P25 ROHX 12XX P25 HYPERLOX 12 2.5 6 M 5 x
ROHX16XX-P25 ROHX 16XX P25 HYPERLOX 16 3 8 M 5 x
ROHX20XX-P25 ROHX 20XX P25 HYPERLOX 20 3 10 M 5 x
選用刀片
r
s
替換刀片
°
直柄式
直柄式
訂購料號 刃徑 總長 柄徑 Ｒ角 刃數 螺絲 起子
ORDERING CODE D1 L1 D2 R B Z THREAD TORX SIZE
直桿式  Shank cutters
S20R040L120-2T-7
20
120
20
0.4 -
2
M 3.5 T15
S20R040L150-2T-7 150
S25R040L150-3T-7
25
150
25 3
S25R040L200-3T-7 200
S25R040L250-3T-7 250
S30R040L150-3T-7
30
150
S30R040L200-3T-7 200
S30R040L250-3T-7 250
S35R040L150-4T-7
35
150
32 4S35R040L200-4T-7 200
S35R040L250-4T-7 250
牙固式 Threaded shank end mill body
S20R040L30-2T-M10 20 30 M10*1.5
0.4
10.5 2
M 3.5 T15
S25R040L32-3T-M12 25 32 M12*1.75 12.5
3
S30R040L40-3T-M16 30
40 M16*2.0 17
S35R040L40-4T-M16 35 4
殼式 Shell type milling cutter bodies
S50R040L40-5T-D22 50 40 22 0.4 - 5 M 3.5 T15
訂購料號 刃徑 總長 柄徑 Ｒ角 有效長 刃數 螺絲 起子
ORDERING CODE D1 L1 D2 R L3 Z THREAD TORX SIZE